

PACHET ALIMENTAR

I.D.: 52273852

Data publicarii 03.12.20 Coduri CPV 15210000-3

Pretul estimativ: 2.397,05 RON - 2.397,05 RON

Descriere: Nr. Crt. Cod CPV Denumire produs U/M Cantitate P/U Valoare fara TVA Valoare cu TVA
1 SALAM BODOC BK kg 7,4 19,58 144,89 157,93
2 PARIZER CU PIEPT DE PUI MICA kg 6,05 21,83 132,07 143,96
3 CIOLAN DEZOSAT BK kg 9,9 27,53 272,55 297,08
4 BR BURDUF GRIG VRAC kg 5,2 25,62 133,22 139,89
5 SLANINA AFUMATA BK kg 3,6 18,07 65,05 70,91
6 MEDALION DE PUI 1KG CONG buc 10 17,43 174,30 189,99
7 PERNITE GERGELY 600G BRANZA buc 15 6,79 101,85 111,02
8 PULPA PORC DEZOSAT CONG kg 20,15 18,85 379,83 414,01
9 CARNE PORC LUCRU 90/10 FELIAT PG CONG kg 20,55 22,38 459,91 501,30
10 PULPE PUI IMPORT 10KG/PAC kg 5 60,55 302,75 330,00
11 SMANTANA COV 900G 15% buc 2 14,17 28,34 30,89
12 BAUT LAPTE SOLE 1L 3.2% buc 23 3,62 83,26 90,75
13 OUA COFRAG 30BUC REGALINA buc 3 16,88 50,64 55,20
14 VARZA ALBA CAL1 kg 15 1,57 23,55 25,67
15 MERE ROSII CAL1 kg 15 2,99 44,85 48,89
18 Total 2397,06 2607,47